BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

WARRANTS

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES17B33 K0397 BNPP ACS 30,00 C 06-23 EUR 0,20 17-03-23 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 8.500 2.210,00
NLBNPEST7BF5 K0408 BNPP  ACX 10,50 C 09-23 EUR 0,20 0,25 0,25 0,25 0,22 0,25 2.500 625,00
NLBNPES15YV8 J6514 BNPP  BBVA 5,20 C 06-23 EUR 0,54 17-03-23 0,65 0,60 0,65 0,67 0,62 7.000 4.350,00
NLBNPES16IF2 J7972 BNPP BBVA 5,60 C 06-23 EUR 0,39 20-03-23 0,45 0,45 0,45 0,50 0,45 2.500 1.125,00
NLBNPES16IGO  J7971 BNPP  BBVA 5,40 C 09-23 EUR 056  20-03-23 0,67 0,60 0,67 0,68 0,63 7.524 4.749,40
NLBNPEST7CL1 K0459 BNPP BBVA 7,00 C 04-23 EUR 0,04 08-03-23 0,05 0,05 0,05 0,06 0,05 9.800 490,00
NLBNPEST17CM9 K0453 BNPP  BBVA 6,50 C 04-23 EUR 009 06-03-23 0,12 0,12 0,12 0,14 0,12 7.500 900,00
NLBNPES17CO5 K0454 BNPP  BBVA 6,50 C 05-23 EUR 0,13 14-03-23 0,17 0,17 0,17 0,19 0,17 2.400 408,00
NLBNPES17CQ0 K0455 BNPP BBVA 6,50 C 06-23 EUR 0,16 20-03-23 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 25.000 5.500,00
NLBNPES17D72 K0476 BNPP  BBVA 6,00 P 06-23 EUR 0,28 15-03-23 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 2.000 380,00
NLBNPES15ZR3 J6546 BNPP  BKT 5,80 C 06-23 EUR 0,19 16-03-23 0,26 0,26 0,26 0,25 0,26 3.000 780,00
NLBNPEST6LC3 J7988 BNPP  CABK 3,60 C 06-23 EUR 0,26  16-03-23 0,32 0,32 0,32 0,36 0,32 2.000 640,00
NLBNPEST7EM5 K0526 BNPP  CLNX 34,00 C 06-23 EUR 0,28 20-02-23 0,26 0,26 0,26 0,27 0,26 20.000 5.200,00
NLBNPES14MZ7 J3718 BNPP  DAX 14400,00 P 12-23 EUR 0,80 20-03-23 0,69 0,69 0,69 0,68 0,69 2.500 1.725,00
NLBNPES153NO J4927 BNPP  DAX 14200,00 C 06-23 EUR 1,27 17-03-23 1,42 1,42 1,42 1,43 1,42 4.309 6.118,78
NLBNPES15TJ3 J6322 BNPP  DAX 15600,00 C 06-23 EUR 0,40 15-03-23 0,48 0,48 0,48 0,47 0,48 15.000 7.200,00
NLBNPEST71ET K0178 BNPP  DAX 15500,00 C 04-23 EUR 0,18 07-03-23 0,24 0,23 0,23 0,23 0,23 13.000 3.055,00
NLBNPES17398 K0238 BNPP  DAX 15250,00 P 06-23 EUR 0,73 20-03-23 0,57 0,56 0,56 0,57 0,56 6.000 3.390,00
NLBNPES17ZN8 K1474 BNPP DAX 15750,00 C 06-23 EUR 0,36 20-03-23 0,43 0,43 0,43 0,43 0,43 10.000 4.300,00
NLBNPES18006 K1513 BNPP  DAX 14500,00 P 04-23 EUR 0,30  20-03-23 0,22 0,22 0,22 0,18 0,22 7.000 1.540,00
NLBNPES17P60 K0925 BNPP  DEUSD 1,05 P 06-23 usD 0,11 17-03-23 0,10 0,09 0,09 0,09 0,09 5.200 505,00
NLBNPEST40A6 J3745 BNPP DJIA 32000,00 P 06-23 usD 1,12 20-03-23 1,01 0,98 0,98 0,93 0,98 11.000 10.810,00
NLBNPES18362 K1705 BNPP DJIA 32500,00 C 04-23 uUsD 0,66 0,80 0,72 0,72 0,75 0,76 4.800 3.660,00
NLBNPEST8AG3 K1953 BNPP  ENG 18,00 C 09-23 EUR 0,13 0,12 0,12 0,12 0,13 0,12 2.750 330,00
NLBNPES15749 J5052 BNPP  ESTX5 3750,00 C 06-23 EUR 082  15-03-23 0,89 0,89 0,89 0,90 0,89 3.846 3.422,94
NLBNPEST7AK7 K0253 BNPP  ESTX5 4500,00 C 06-24 EUR 0,38 17-03-23 0,39 0,39 0,39 0,41 0,39 4.000 1.560,00
NLBNPEST7AO9 K0264 BNPP  ESTX5 4250,00 P 06-23 EUR 0,58 17-03-23 0,49 0,47 0,47 0,48 0,48 2.000 960,00
NLBNPES17AQ4 K0255 BNPP  ESTX5 3500,00 P 09-23 EUR 0,22 15-03-23 0,19 0,19 0,19 0,18 0,19 7.500 1.425,00
NLBNPEST16HWS J8046 BNPP  GRF 14,00 C 06-23 EUR 004 17-03-23 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 12.500 500,00
NLBNPES18B16 K1971 BNPP  GRF 14,00 C 12-23 EUR 0,25 17-03-23 0,25 0,25 0,25 0,30 0,25 5.000 1.250,00
NLBNPES16267 J6633 BNPP IAG 1,60 C 06-23 EUR 0,19  20-03-23 0,21 0,20 0,20 0,21 0,20 55.500 11.145,00
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Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES17G95
NLBNPES18BR8
NLBNPES16PL5
NLBNPES16PY8
NLBNPES16Q03
NLBNPES175B8
NLBNPES175G7
NLBNPES175H5
NLBNPES175U8
NLBNPES176Q4
NLBNPES176R2
NLBNPES176Y8
NLBNPES177A6
NLBNPES17719
NLBNPES17XY0
NLBNPES18H10
NLBNPES16FG6
NLBNPES17LMO
NLBNPES17LT5
NLBNPES17M22
NLBNPES158H1
NLBNPES18HH6
NLBNPES16TC6
NLBNPES17RW6
NLBNPES16JA1
NLBNPES16FR3
NLBNPES17HT3
NLBNPES165A1
NLBNPES16GS9
NLBNPES17IC7
NLBNPES17ID5
NLBNPES17IFO
NLBNPES17IL8
NLBNPES18DI3
NLBNPES18DN3
NLBNPES18DQ6
NLBNPES15905

K0586
K2000
J7742
J7781

Jrrar
K0064
K0065
K0061
K0057
K0118
K0123
K0125
K0130
K0131
K1619
K2189
J8243
KO778
K0785
K0799
J5101

K2206
J8391

K0985
J8112
J8126
K0640
J6745
J7938
K0668
K0662
K0669
K0665
K2082
K2087
K2057
J5120

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

Suby.

Und.
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
MSFT
MTS
MTS
MTS
MTS
NDX1
NIKE
ORO
ORO
PHM
REP
REP
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SPX

Strike

Strike
11,00
10,00
8750,00
8250,00
9000,00
9000,00
9000,00
8750,00
8250,00
8500,00
8750,00
8750,00
9000,00
9000,00
9000,00
300,00
26,00
28,00
30,00
28,00
13000,00
130,00
2000,00
1800,00
60,00
14,00
15,00
2,60
2,80
3,40
3,20
3,40
3,20
3,40
3,40
3,60
3800,00
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Vto.
Exp.
06-23
06-23
06-23
06-23
12-23
04-23
05-23
05-23
09-23
04-23
04-23
06-23
09-23
12-23
04-23
06-23
06-23
04-23
12-23
06-23
06-23
09-23
06-23
12-23
06-23
06-23
04-23
06-23
09-23
04-23
04-23
05-23
09-23
05-23
03-24
06-23
06-23

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD

Preced.
Prev.
0,55
1,29
0,42
0,25
0,54
0,18
0,24
0,37
0,88
0,18
0,27
0,42
0,70
0,81
0,40
0,76
1,01
0,26
1,22
2,03
1,65
0,92
0,77
0,46
0,15
0,47
0,11
0,06
0,34
0,08
0,12
0,10
0,23
0,21
0,33
0,08
0,60

Fecha
Date
10-03-23
20-03-23
20-03-23
20-03-23
20-03-23
20-03-23
16-03-23
20-03-23
17-03-23
20-03-23
20-03-23
10-03-23
17-03-23
10-03-23
20-03-23
20-03-23
17-03-23
17-03-23
14-03-23
10-03-23
25-01-23

08-11-22

13-03-23
20-03-23
17-03-23
20-03-23
16-03-23
20-03-23
17-03-23
20-03-23
20-03-23

17-03-23
17-03-23
10-03-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,54 0,55
1,28 1,31
0,55 0,54
0,19 0,18
0,63 0,65
0,23 0,26
0,32 0,33
0,48 0,48
0,96 1,03
0,10 0,10
0,15 0,16
0,31 0,32
0,58 0,58
0,70 0,69
0,27 0,26
0,65 0,69
1,14 1,19
0,31 0,32
1,35 1,35
1,63 1,70
1,44 1,43
1,02 1,04
0,63 0,61
0,49 0,52
0,10 0,10
0,62 0,57
0,16 0,15
0,04 0,04
0,39 0,40
0,11 0,10
0,15 0,16
0,11 0,12
0,26 0,27
0,16 0,16
0,28 0,28
0,10 0,10
0,48 0,48

CMP
VWAP
0,55
1,32
0,54
0,19
0,63
0,21
0,32
0,47
0,95
0,12
0,15
0,31
0,58
0,70
0,27
0,68
1,14
0,32
1,35
1,78
1,47
1,02
0,67
0,48
0,10
0,59
0,16
0,04
0,39
0,10
0,15
0,11
0,26
0,16
0,28
0,10
0,48

N° Valores

N. of Stocks
6.800
3.500
17.500
6.000
4.000
46.428
300.000
1.900
285.000
40.000
12.000
1.000
450.000
7.150
5.000
4.000
5.000
5.700
69
5.550
15.000
4.887
50.000
8.400
10.000
21.335
50.000
35.000
2.000
14.000
10.000
10.130
13.500
20.000
3.500
50.000
500

2]

Efectivo
Turnover

3.778,00
4.620,00
9.490,00
1.140,00
2.520,00
10.149,88
96.000,00
903,00
273.400,00
4.800,00
1.890,00
310,00
264.000,00
5.005,00
1.350,00
2.720,00
5.700,00
1.875,00
93,15
9.896,50
22.050,00
4.984,74
33.800,00
4.032,00
1.000,00
12.74590
8.000,00
1.400,00
780,00
1.490,00
1.500,00
1.114,30
3.510,00
3.300,00
980,00
5.000,00
240,00
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Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume

C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
NLBNPES15913 J5121 BNPP  SPX 4000,00 P 06-23 uUsD 0,92 17-03-23 0,77 0,77 0,77 0,76 0,77 400 308,00
NLBNPES16QN9 J7871 BNPP  SPX 4000,00 C 06-23 usD 0,77 17-03-23 0,83 0,82 0,83 0,84 0,82 1.300 1.071,00
NLBNPES174E5 K0374 BNPP  SPX 3800,00 C 09-23 usD 1,82 1,91 1,91 1,91 1,92 1,91 1.500 2.865,00
NLBNPES174Y3 K0392 BNPP  SPX 3800,00 P 09-23 usD 0,93 0,79 0,79 0,79 0,80 0,79 1.200 948,00
NLBNPEST6FA9 J8182 BNPP  TEF 3,80 P 09-23 EUR 0,19 0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 2.500 400,00
NLBNPES17K08 K0725 BNPP  TEF 4,00 C 06-23 EUR 0,03 23-02-23 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 50.000 2.000,00
NLBNPEST8EO9 K2107 BNPP  TEF 3,40 C 06-23 EUR 0,19 17-03-23 0,22 0,22 0,22 0,23 0,22 10.000 2.200,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEO00SQ1RQY7 J8766 SGEG  AAPL 150,00 C 06-23 usD 0,67  20-03-23 0,71 0,70 0,70 0,71 0,70 5.400 3.792,00
DE000SQ6DZRT J9671 SGEG  AAPL 150,00 C 12-23 uUsD 1,04 1,06 1,06 1,06 1,09 1,06 1.000 1.060,00
DEOO0SQ1RT67 J8936 HSGEG AMS 37,50 C 06-23 EUR 4,29 15-03-23 4,35 4,35 4,35 4,50 4,35 325 1.413,75
DEO00SQ1RQSS J8760 SGEG  AMZN 115,00 C 06-23 usD 0,13 20-03-23 0,14 0,14 0,14 0,15 0,14 4.500 630,00
DEOOOSNOJ7C1 J5910 SGEG  BBVA 6,00 C 06-23 EUR 017 20-03-23 0,36 0,31 0,36 0,37 0,31 21.500 6.740,00
DEO0OSNOJ7D9 J5911 SGEG  BBVA 5,50 C 09-23 EUR 0,52 11-08-22 0,61 0,61 0,61 0,64 0,61 1.200 732,00
DEOOOSNOJ7E7 J5912 SGEG  BBVA 6,00 C 12-23 EUR 0,41 20-03-23 0,49 0,49 0,49 0,50 0,49 800 392,00
DEO00SQ1RVH2 J8981 SGEG BBVA 5,00 C 06-23 EUR 0,62 17-03-23 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1.000 750,00
DEOO0SQ1RVP5 J8987 SGEG  BBVA 5,00 C 12-23 EUR 0,71 20-03-23 0,81 0,81 0,81 0,84 0,81 625 506,25
DE000SQ4PJB8 J9382 SGEG  BBVA 6,50 C 06-23 EUR 0,15 20-03-23 0,21 0,19 0,21 0,21 0,20 205.642 41.984,82
DE000SQ4PJD4 J9384 SGEG  BBVA 6,50 C 09-23 EUR 0,24 17-03-23 0,31 0,31 0,31 0,32 0,31 3.000 930,00
DE000SQ6DTD4 J9861 SGEG  BBVA 5,50 P 06-23 EUR 0,17 16-03-23 0,14 0,14 0,14 0,12 0,14 11.500 1.610,00
DE000SQ736E2 K1321 SGEG BBVA 7,50 C 06-23 EUR 0,04 17-03-23 0,05 0,05 0,05 0,06 0,05 450.000 22.500,00
DE000SQ736N3 K1329 SGEG BBVA 7,00 C 06-25 EUR 0,34  20-03-23 0,45 0,45 0,45 0,46 0,45 4.000 1.800,00
DE000SQ6DQ20 J9613 SGEG  BRENT 75,00 C 07-23 uUsD 0,62 0,65 0,65 0,65 0,67 0,65 14.707 9.559,55
DEO00SQ4PJN3 J9393 SGEG  CABK 4,00 C 12-23 EUR 0,31 17-03-23 0,36 0,36 0,36 0,38 0,36 50.000 18.000,00
DE000SQ736T0 K1334 SGEG CABK 4,00 C 06-24 EUR 0,43 07-02-23 0,49 0,49 0,49 0,51 0,49 1.000 490,00
DEOOOSQ1RWAS5 J9008 SGEG  CLNX 32,50 C 06-23 EUR 0,32  23-02-23 0,30 0,30 0,30 0,32 0,30 15.000 4.500,00
DE000SQ4PJS2 J9397 SGEG  CLNX 25,00 P 06-23 EUR 0,03 24-01-23 0,02 0,02 0,02 0,03 0,02 2.000 40,00
DEOOOSNOKDS7 J5949 SGEG DAX 15500,00 C 06-23 EUR 0,42 15-03-23 0,50 0,50 0,50 0,51 0,50 1.000 500,00
DE000SQ6D2P7 J9979 SGEG  DAX 14500,00 P 04-23 EUR 0,27 20-03-23 0,21 0,21 0,21 0,16 0,21 6.000 1.260,00
DE000SQ6D2R3 J9981 SGEG DAX 15000,00 P 04-23 EUR 0,44 17-03-23 0,32 0,29 0,29 0,28 0,30 5.500 1.685,00
DE000SQ733G4 K1149 SGEG DAX 15250,00 C 04-23 EUR 0,27  20-03-23 0,31 0,31 0,31 0,35 0,31 4.000 1.240,00
DE000SQ733M2 K1154 SGEG  DAX 15500,00 P 04-23 EUR 0,70 20-03-23 0,59 0,49 0,49 0,49 0,53 9.000 4.800,00
DE000SQ733R1 K1158 SGEG DAX 15000,00 C 05-23 EUR 0,58 20-03-23 0,70 0,70 0,70 0,70 0,70 13.000 9.100,00
DEOOOSVIQQPO K2623 SGEG ENG 16,00 C 06-23 EUR 0,40 17-03-23 0,38 0,38 0,38 0,38 0,38 1.000 380,00
DEOOOSNOKFH5 J6000 SGEG  ESTX5 4000,00 C 06-23 EUR 0,44 10-03-23 0,51 0,51 0,51 0,50 0,51 7.000 3.570,00
DEO00SQ4PFSO J9233 SGEG  GOOG 95,00 P 06-23 usD 0,20 13-03-23 0,18 0,18 0,18 0,16 0,18 500 90,00
DEOOOSQ1RXZ0 J9065 SGEG  GRF 10,50 C 06-23 EUR 0,28 16-03-23 0,29 0,29 0,29 0,36 0,29 7.000 2.030,00
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Cod.ISIN
ISIN Code
DE000SQ4PKB6
DEOOOSV1QRB8
DEOOOSN2B0A6
DEOOOSN2BZ22
DEOOOSN2BZ30
DEOOOSN2BZ48
DEOOOSN2BZ89
DEOOOSN2BZ97

J9416
K2645
J7048
J7040
J7041
J7042
J7046
J7047

DEO00SQOMUMT J8683

DE000SQ4PQW9
DE000SQ6D366
DE000SQ6D3W1
DE000SQ74A19
DE000SQ74A27
DEO00SQ74A76
DE000SQ74A92
DE000SQ74AZ5
DE000SQ74BA6
DE000SQ74BB4
DE000SQ74BC2
DE000SQ74BG3
DE000SQ74BJ7
DE000SQ74BK5
DEOOOSV1QF49
DEOOOSV1QFN8
DEO0OSV1QGLO
DE000SQ4PKQ4
DEOOOSQ1RUF8
DE000SQ4PHT4
DEOOOSNO0J195
DEOOOSNO0J2B4
DEOOOSNOJ2M1
DEOOOSN2B1D8
DEO00SQ1RZ44
DEOOOSNOKA97
DE000SQ1R0OBO
DE000SQ1ROC8

J9515
K0031
K0021
K1223
K1224
K1229
K1231
K1221
K1232
K1233
K1234
K1238
K1240
K1241
K2332
K2316
K2348
J9429
J8945
J9364
J6166
J6168
J6164
J7071

J9138
J6234
J9145
J9146

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
GRF
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
MTS
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
PHM
REP
REP
REP

Strike

Strike
11,50
10,75
9000,00
8500,00
9000,00
9500,00
8000,00
8500,00
8500,00
8500,00
9000,00
8600,00
9200,00
9500,00
8700,00
8900,00
8900,00
9000,00
9100,00
9200,00
8900,00
9200,00
9500,00
9400,00
9300,00
9300,00
28,00
26,50
27,50
14000,00
14400,00
11800,00
13000,00
60,00
16,00
13,00
14,00
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Vto.
Exp.
09-23
05-23
06-23
06-23
06-23
06-23
06-23
06-23
09-23
04-23
12-23
04-23
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Preced.
Prev.
0,34
0,22
0,51
0,56
0,27
0,09
0,18
0,31
0,44
0,17
0,48
0,20
0,10
0,04
0,23
0,32
0,22
0,37
0,42
0,49
0,27
0,14
0,06
0,08
0,07
0,15
0,37
0,81
1,43
0,24
0,13
0,72
0,85
0,15
0,12
0,73
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Fecha
Date
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20-03-23
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16-03-23
20-03-23
17-03-23
20-03-23
15-03-23
20-03-23
16-03-23
14-03-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,39 0,45
0,20 0,20
0,38 0,38
0,71 0,70
0,35 0,36
0,13 0,14
0,14 0,13
0,23 0,22
0,34 0,35
0,09 0,10
0,59 0,59
0,14 0,12
0,14 0,15
0,05 0,06
0,15 0,14
0,19 0,20
0,32 0,31
0,23 0,23
0,27 0,28
0,32 0,33
0,37 0,37
0,19 0,20
0,09 0,10
0,12 0,13
0,10 0,11
0,18 0,22
0,43 0,44
0,93 0,95
1,50 1,60
0,29 0,27
0,14 0,15
0,58 0,59
092 0,92
0,16 0,15
0,13 0,15
0,84 0,87
0,54 0,52

CMP
VWAP
0,39
0,19
0,38
0,70
0,35
0,13
0,14
0,23
0,34
0,12
0,59
0,14
0,14
0,05
0,15
0,19
0,31
0,26
0,27
0,32
0,34
0,19
0,09
0,12
0,10
0,18
0,43
0,93
1,50
0,29
0,14
0,58
0,92
0,16
0,12
0,84
0,54

N° Valores

N. of Stocks
2.000
29.998
1.000
18.000
10.000
10.000
6.000
100.000
10.000
308.846
800
8.250
179.777
161.500
7.500
1.000
111.250
236.200
3.000
20.000
2.000
2.000
143.000
110.000
125.000
3.846
97.900
1.000
700
1.500
10.000
5.750
500
6.300
180.000
2.000
451

4]

Efectivo
Turnover

780,00
5.964,61
380,00
12.770,00
3.500,00
1.300,00
840,00
23.000,00
3.400,00
38.053,45
472,00
1.155,00
25.625,44
8.075,00
1.125,00
190,00
35.150,00
61.590,00
810,00
6.400,00
680,00
380,00
12.870,00
13.200,00
12.500,00
692,28
42.097,00
930,00
1.050,00
435,00
1.400,00
3.335,00
460,00
1.008,00
22.500,00
1.680,00
243,54
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEO00SQ1ROK1 J9153 ' SGEG  REP 15,00 C 03-24 EUR 0,50 15-03-23 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 16.755 9.550,35
DEOOOSNOJ6C3  J5876 SGEG  SAN 3,50 C 06-23 EUR 0,09  20-03-23 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 29.200 3.212,00
DEOOOSNOJ6H2 J5881 SGEG  SAN 3,25 C 09-24 EUR 0,28  20-03-23 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 6.000 1.920,00
DEOOOSQ1RUR3 J8955 SGEG  SAN 2,75 C 09-23 EUR 0,36 17-03-23 0,41 0,40 0,41 0,41 0,40 82.100 32.841,00
DEOOOSVIQONO7 K2566 SGEG  SAN 3,50 P 06-23 EUR 0,25 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 2.000 380,00
DEOOOSVIQONTY K2559 SGEG  SAN 3,80 C 05-23 EUR 0,05 16-03-23 0,05 0,05 0,05 0,06 0,05 2.000 100,00
DEOOOSVIQNZ6 K2565 SGEG @ SAN 4,20 C 06-23 EUR 0,04 16-03-23 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 9.080 363,20
DEOOOSQOMNW1 J8542 SGEG  SPX 4200,00 C 06-23 usD 0,29 16-03-23 0,33 0,33 0,33 0,32 0,33 80.000 26.400,00
DEOOOSNOKCK6 J6296 SGEG  TEF 5,15 C 12-24 EUR 0,05 16-03-23 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 17.270 863,50
DE000SQ1ROY2 J9166 'SGEG  TEF 3,65 C 06-23 EUR 0,11 20-03-23 0,12 0,12 0,12 0,13 0,12 15.000 1.800,00
DEOOOSQ1RRX7 J8799 SGEG  TSLA 281,67 C 06-23 usb 0,04 01-03-23 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 9.000 450,00
DEO00SQ4PE97 J9318 SGEG  TSLA 200,00 C 06-23 usD 016  13-02-23 0,19 0,19 0,19 0,21 0,19 10.000 1.900,00
DE000SQ4PGQ2 J9265 SGEG  TSLA 145,00 P 09-23 usD 0,13 16-03-23 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 200.000 24.000,00
DEO00SQ4PGRO J9266 SGEG  TSLA 140,00 P 12-23 usD 0,16 09-03-23 0,15 0,15 0,15 0,14 0,15 180.000 27.000,00
SUBTOTAL: 5.286.050 1.524.520,33

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES17SM5 58602 nBNPP  DAX 14000,00 c 06-23 EUR 14.000,00 1,08 17-03-23 1,40 1,37 1,40 1,35 1,38 3.500 4.840,00
NLBNPES17SZ7 58614 BNPP  DAX 15750,00 P 06-23 EUR 15.750,00 080  20-03-23 0,66 0,57 0,57 0,56 0,61 6.000 3.680,00
NLBNPEST7T09 58616 BNPP  DAX 16000,00 P 06-23 EUR 16.000,00 1,01 20-03-23 0,89 0,75 0,75 0,77 0,87 8.000 6.980,00
NLBNPES17U30 58548 BNPP  IBX35 8400,00 C 06-23 EUR 8.400,00 046  20-03-23 0,60 0,60 0,60 0,65 0,60 750 450,00
NLBNPES17U63 58542 BNPP  IBX35 8100,00 C 06-23 EUR 8.100,00 0,72  20-03-23 0,94 0,94 0,94 0,93 0,94 1.300 1.222,00
NLBNPES17UA6 58534 BNPP  IBX35 7600,00 c 06-23 EUR 7.600,00 1,19  20-03-23 1,28 1,28 1,28 1,40 1,28 800 1.024,00
NLBNPEST17UO7 58570 BNPP  IBX35 9600,00 P 06-23 EUR 9.600,00 087  20-03-23 0,77 0,64 0,65 0,66 0,65 7.256 4.755,48
NLBNPEST7UP4 58572 BNPP  IBX35 9800,00 P 06-23 EUR 9.800,00 1,05  09-03-23 0,94 0,87 0,87 0,84 0,90 100.000 90.500,00
NLBNPEST17URO 58576 <BNPP  IBX35 10200,00 P 06-23 EUR 10.200,00 144 10-03-23 1,20 1,20 1,20 1,21 1,20 595 714,00
NLBNPEST17UT6 58580 BNPP  IBX35 10800,00 P 06-23 EUR 10.800,00 2,03  02-02-23 1,82 1,82 1,82 1,80 1,82 600 1.092,00
NLBNPEST7VM9 58654 BNPP  NDX1 13000,00 P 06-23 USD 13.000,00 510  20-03-23 3,65 3,49 3,49 3,79 3,57 212 756,84
NLBNPES18K64 58710 BNPP  NDX1 13250,00 P 06-23 USD 13.250,00 7,10 6,00 6,00 6,00 5,76 6,00 180 1.080,00

SUBTOTAL: 129.193 117.094,32

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEOOOSH2TRE2 70676 SGEG  CABK C 12-49 EUR 065 17-03-23 0,83 0,83 0,83 0,85 0,83 600 498,00
DE000SQ73X13 71530 SGEG  DAX P 12-49 EUR 369 20-03-23 2,80 2,65 2,73 2,71 2,72 241.000 656.600,00
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DEOOOSN2BEW2 70843 SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 0,38 17-03-23 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 3.500 2.100,00
DE000SQ4N1G8 71394 SGEG  NDX1 C 12-49 usD 1,67  15-03-23 1,90 1,90 1,90 1,99 1,90 1.000 1.900,00
DEOOOSN2BGQ9 70743 SGEG ORO P 12-49 usD 1,05 10-11-22 1,10 1,10 1,10 1,23 1,10 72 79,20
DEOOOSF6RMC4 70629 SGEG  REP C 12-49 EUR 0,31 20-03-23 0,34 0,34 0,34 0,38 0,34 4.000 1.360,00
DEOOOSN2BPU2 71015 SGEG  SAB C 12-49 EUR 0,10 15-03-23 0,13 0,13 0,13 0,14 0,13 4.000 520,00
DE000SQ4N1S3 71363 SGEG  SAN P 12-49 EUR 117 20-03-23 0,94 0,84 0,87 0,88 0,88 23.000 20.350,00
DE000SQ73YU8 71492 SGEG  SAN P 12-49 EUR 0,74  15-03-23 0,41 0,41 0,41 0,38 0,41 15.000 6.150,00
SUBTOTAL: 292.172 689.557,20

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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